UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:  2484/SLĐTBXH-BTXH
V/v đề nghị báo giá In Phiếu, biểu

mẫu rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

định kỳ năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: ……………………………..……………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 04/4/2023 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo năm

2023 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 1428/QĐ-UBND ngày 20/6/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn

vị báo giá hợp đồng trọn gói viết bài và đăng bài tuyên truyền công tác giảm

nghèo năm 2023 như sau:

1. Tên gói thầu: Viết và đăng bài tuyên truyền công tác giảm nghèo

2. Số lượng:

TT Nội dung Đơn vị tính Ghi chú

1

Tuyên truyền về công tác giảm nghèo tỉnh Hà Tĩnh trên

Báo, Tạp chí in...Số lượng: 07 bài viết, 01 ảnh/01 bài

viết; In trên trang đen trắng; Dung lượng: từ 1.500-2.000

chữ/bài (khoảng 2 trang); mỗi bài kèm theo 01 hình ảnh

Bài

2

Tuyên truyền về công tác giảm nghèo tỉnh Hà Tĩnh trên

Báo, tạp chí điện tử: Số lượng 05 bài, 01 ảnh/01 bài, 01

bài từ 600- 800 chữ

Bài

3. Nguồn kinh phí thực hiện: Quyết định số 1428/QĐ-UBND ngày

20/6/2023 của UBND tỉnh về việc phân bổ kế hoạch vốn sự nghiệp nguồn ngân

sách trung ương, ngân sách tỉnh năm 2023 thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia; Điều chỉnh kế hoạch vốn NTM năm 2022 và kéo dài thời gian giải ngân

vốn sự nghiệp của ngân sách tỉnh năm 2022 tại Quyết định số 1792/QĐ-UBND

ngày 29/8/2022 của UBND tỉnh.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện: Trong tháng 9 - 12 năm 2023.

Đề nghị các đơn vị gửi báo giá về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

trước 15 giờ 30 phút ngày 17/9/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ phụ trách;

- Phòng KHTC;

- Lưu VT, BTXH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Dũng

		solaodong@hatinh.gov.vn
	2023-09-14T16:35:08+0700

		solaodong@hatinh.gov.vn
	2023-09-14T16:35:46+0700